افضل ربوہ

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسبح خان

213029

ہفتہ 27 - مارچ 1999ء - 8 ذی الحجہ 1419 ہجری - 27 مارچ 1378 شمسی - جلد 49 - نمبر 84

تکبر سے مت چل

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے - لقمان نے اپنے بیٹے کو نصیحت کرتے ہوئے کہا تو اپنے گال لوگوں کے سامنے غصہ سے مت پھلا اور زمین میں تکبر سے مت چل - اللہ یقیناً ہر شیخی کرنے والے اور فخر کرنے والے سے پیار نہیں کرتا - (سورۃ لقمان آیت - 19)